

WSZ-EP-35/...../2016

Konin, 01.06.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2160 mm?

Wymagany przez Zamawiającego parametr różni się od proponowanego przez nas tylko o 10 mm, co nie będzie miało wpływu na komfort pacjenta oraz na obsługę przez personel medyczny.

Odpowiedź: Tak. Zgodnie ze modyfikowanym opisem załącznika nr 5 pozycja 3a, który otrzymuje brzmienie: „Długość całkowita NIE KRÓTSZA NIŻ 2100mm.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej szerokości z zamontowanymi barierkami bocznymi wynoszącej 970mm?

Całkowita szerokość proponowanego przez nas łóżka wynosi 970 mm bez względu na to czy barierki są zamontowane czy też nie, ponieważ one nie poszerzają łóżka.

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym wypełnienie szczytów nie jest wyjmowane?

Same szczyty są łatwo wyjmowane z ramy leża bez użycia narzędzi, natomiast wypełnienie szczytów jest mocowane na stałe.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 6, która otrzymuje brzmienie: „Szczyty łóżka wykonane z lekkiego, jednolitego odlewu tworzywowego odpornego na działanie temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją segmentu uda w zakresie 0 do 36° +/- 2°?

Przyjmując zakres rozbieżności jakie podał Zamawiający oraz nasz zakres rozbieżności brakuje jedynie 2° do spełnienia parametru podanego w specyfikacji. 2° różnicy nie odczuje pacjent leżący na łóżku jak również personel medyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 12, która otrzymuje brzmienie: „Regulacja kąta oparcia uda, bezstopniowo, za pomocą sprężyny gazowej w zakresie: 0 DO NIE MNIEJ NIŻ 34 stopni. Regulacja segmentu podudzia realizowana za pomocą mechanizmu zapadkowego.” Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym Dźwignie do regulacji segmentu pleców oraz uda są osobne, umieszczone po obydwu stronach łóżka?
Osobne dźwignie do regulacji segmentów pozwalają niezależnie regulować ten element na którym nam zależy i daje większy komfort pacjentom korzystającym z łóżka.

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 13 , która otrzymuje brzmienie:
„Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą oddzielnych dźwigni.”
Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.**

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka